
UCHWAŁA Nr XXXV/375/2021 

RADY GMINY DĘBICA  

z dnia 26 października 2021 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                        
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372) i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305), Rada Gminy Dębica uchwala,  
co następuje: 

 

§ 1 

 
Uchyla się w całości uchwałę Nr XVI/184/2020 Rady Gminy Dębica z dnia 27 lutego 2020r.                              
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2020 
przez Gminę Dębica na realizację zadania pn. ,,Budowa budynku wielofunkcyjnego  
w Braciejowej”.   
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 
 

 

 

 

 

 

 


